
ö 76 ö

29-8-2000 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 67



ö 77 ö

29-8-2000 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 67



ö 78 ö

29-8-2000 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 67

Il presente decreto verra© inviato, per la pubblicazione, alla Gaz-
zetta Ufficiale della Repubblica italiana.

Dalla data di pubblicazione decorre il termine di trenta giorni
previsto dall'art. 9 del decreto-legge 21 aprile 1995 n. 120, convertito,
con modificazioni, nella legge 21 giugno 1995 n. 236, per la presenta-
zione al rettore dell'Universita© di Salerno, da parte dei candidati, di
eventuali istanze di ricusazione dei commissari.

Decorso il termine suddetto e, comunque, dopo l'insediamento
della commissione non sono ammesse istanze di ricusazione.

Le eventuali cause di incompatibilita© e le modifiche dello stato
giuridico intervenute successivamente alla nomina non incidono sulla
qualita© di componente delle commissioni giudicatrici.

Fisciano, 4 agosto 2000

Il rettore: DonsIé

00E7976

Nomina delle commissioni giudicatrici per le procedure
di valutazione comparativa a posti di professore ordinario

IL RETTORE

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 11 luglio 1980,
n. 382 e successive modificazioni;

Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168;

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, recante norme per il recluta-
mento dei ricercatori e dei professori universitari di ruolo mediante
procedure di valutazione comparativa;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 19 ottobre 1998,
n. 390, riguardante le modalita© di espletamento delle suddette proce-
dure;

Visto il decreto-legge 17 giugno 1999, n. 178, convertito nella
legge 30 luglio 1999, n. 256, relativo alla composizione delle commis-
sioni giudicatrici;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000,
n. 117, ed in particolare l'art. 7, comma 1;

Visto il decreto rettorale 29 marzo 2000, n. 2144, pubblicato
nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - del 14 aprile 2000, n. 30,
con il quale sono state indette le procedure di valutazione compara-
tiva per la copertura, presso l'Universita© di Salerno, dei complessivi
dieci posti di professore ordinario di seguito elencati:

Facolta©
ö

Settore scientifico-disciplinare
ö

Economia S01A Statistica

Farmacia E05A Biochimica

Farmacia F04A Patologia generale

Ingegneria A02A Analisi Matematica

Ingegneria I09X Disegno e metodi dell'ingegneria
industriale

Lettere e filosofia L12A Letteratura italiana

Lettere e filosofia Q01B Storia delle dottrine politiche

Scienze della formazione M09A Pedagogia generale

Scienze MM.FF.NN. B03X Struttura della materia

Scienze MM.FF.NN. K05B Informatica

Viste le delibere con cui le facolta© hanno provveduto a scegliere
il componente designato a far parte delle suddette commissioni, ai
sensi di quanto stabilito dall'art. 3, comma 3, del citato decreto del
Presidente della Repubblica n. 390/1998;

Visto il risultato delle elezioni indette con decreto rettorale
29 maggio 2000 n. 3353, per l'individuazione dei restanti componenti;

Vista l'opzione esercitata dai componenti che sono risultati eletti
in procedure bandite per la stessa tipologia e per lo stesso settore;

Decreta:

Ai sensi dell'art. 2 della legge n. 210/1998 e dell'art. 3 del decreto
del Presidente della Repubblica n. 390/1998, sono nominate le sot-
toindicate commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione
comparativa a posti di professore ordinario bandite presso l'Univer-
sita© di Salerno:


